Подготовительное отделение

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное бюджетное учреждение
 дополнительного образования "Детская художественная школа №1"
МБУ ДО ДХШ №1

ПРИКАЗ

31.08.2022г                                                                      № 63

г. Нижний Новгород

О зачислении учащихся

На основании Положения «О порядке предоставления дополнительных платных образовательных услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в целях обучения по общеразвивающей программе «Подготовка детей младшего возраста» следующих учащихся и распределить по группам в соответствии с данным приказом:
Малыши №1.
Уч-ся 1 класса общеобр. школы
Преподаватель Мошкова Н.М.
Первое занятие -  6   сентября
Расписание:
Вторник 13.30 - 15.30
1. Адясова Вера
2. Дмитриева Александра
3. Духан Александра
4. Ерёмина Александра
5. Жавнис Анна
6. Кирилловых Аглая
7. Колесник Даниил
8. Косарева Екатерина
9. Котова Юта
10. Мурнина Дарьяна
11. Трусова Илана
Малыши №2.
Уч-ся 1 класса общеобразовательной школы
Преподаватель Барышникова М.Е.
Первое занятие -  6   сентября
Расписание: Вторник 14.00 - 16.10
1. Беляков Михаил
2. Белякова Дарья
3. Горюнов Захар
4. Иванова Дарья
5. Медведева Марина
6. Савельева Валентина
7. Трушина Мария
8. Федоров Кирилл
9. Чернигина Виктория

Малыши №3
Уч-ся 2 класса общеобр. школы
Преподаватель Барышникова М.Е.
Первое занятие -  2   сентября
Расписание:
Пятница 14.25 - 16.35
1. Березин Тимофей
2. Губина Елизавета
3. Калинина Ксения
4. Миронова Милана
5. Никонорова Мария
6. Рыбакова Ульяна
7. Соломенникова Милана
8. Чаусовская Лейсан
9. Чуваева Виктория
10. Юрлова Валерия

Малыши №4.
Утренняя группа
Уч-ся 3 класса общеобразовательной школы
Преподаватель Мошкова Н.М.
Первое занятие -  6   сентября
Расписание:
Вторник 10.00 – 12.10
1. Артемьева Мария
2. Исаева Арина
3. Киушова Ева
4. Крупеник Анастасия
5. Кухаренко Ева
6. Петрова Агния
7. Савельева Диана
8. Савченко Софья
9. Толстикова Илона
10. Шапкина Полина

Малыши №5.
Уч-ся 3 класса общеобразовательной школы
Преподаватель Мошкова Н.М.
Первое занятие -  3   сентября
Расписание:
Суббота 10.00 - 12.00
1. Гаганова Мария
2. Галкина Ирина
3. Зарецкая Софья
4. Корнилова Марья
5. Кузнецова Марта
6. Лукацкая Дарья
7. Мигунова Виктория
8. Плотников Глеб
9. Соб Вероника
10. Трапезникова Анастасия

Малыши №6.
Уч-ся 3 класса общеобразовательной школы
Преподаватель Барышникова М.Е.
Первое занятие -  3   сентября
Расписание: Суббота 10.00 - 12.10
1. Бунин Леонид
2. Дороднова Елизавета
3. Дробышева Злата
4. Заболотная Валерия
5. Кудряшова Василиса
6. Мокеева Алена
7. Павлова Виктория
8. Ульянов Никита
9. Фомин Михаил
10. Щербакова Алиса

[bookmark: _GoBack]

Основание: заявления родителей.

 Директор                                                                                      В.Г. Колесников

 Исполнитель зам. директора по УВР                                              О.В. Фокина